
Aanwijzingsbesluit Boa’s Tweestromenland toezichthouder gemeente Heumen 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heumen; 

de burgemeester van Heumen; 

ieder voor zover bevoegd; 

  

Gelet op: 

• artikel 18.6 van de Omgevingswet; 

• artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Heumen 2021. 

  

Besluit: 

1. Aan te wijzen als toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 e.v. Algemene wet bestuursrecht, op 

grond van artikel 18.6 Omgevingswet en artikel 6.2 Algemene Plaatselijke verordening, voor de 

volgende wetten en verordeningen: 

• alle huidige en toekomstige buitengewoon opsporingsambtenaren werkzaam bij (bureau) 

toezicht en handhaving van de gemeenten Berg en Dal, Beuningen, Druten, Heumen, West 

Maas en Waal en Wijchen zowel met een vaste aanstelling als werkzaam op tijdelijke basis 

of op basis van inhuur. 

  Deze toezichthouders worden belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de: 

• Omgevingswet; en 

• Algemene Plaatselijke verordening gemeente Heumen. 

  

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

3. Het Aanwijzingsbesluit boa’s Tweestromenland toezichthouder gemeente Heumen, vastgesteld 

op 25 mei 2021, wordt ingetrokken. 

  

  

Aldus besloten op 20 februari 2024 door het college van burgemeester en wethouders 

mr. J. de Graaf 

Gemeentesecretaris 

mr. J.W.M.S. Minses 

Burgemeester 

Adus besloten op 20 februari 2024 door de burgemeester 

mr. J.W.M.S. Minses 

Nr. 107625 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heumen 

Gemeenteblad 2024 nr. 107625 8 maart 2024 1 


